

Wilkowice, dnia 23 stycznia 2018 r.

Informacja Wójta Gminy Wilkowice dotycząca rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych gminy Wilkowice w roku 2018 w zakresie porządku i bezpieczeństwa publicznego, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym oraz działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, które powinno być realizowane w szczególności poprzez działania dotyczące realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2018 polegające na organizacji wypoczynku zimowego wraz z realizacją programu profilaktyczno-wychowawczego z zakresu rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii.

W związku z ogłoszonym otwartym konkursem ofert przez Wójta Gminy Wilkowice w dniu 21 grudnia 2017 r., na realizację zadań publicznych gminy Wilkowice w roku 2018 w zakresie porządku i bezpieczeństwa publicznego, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym oraz działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, które powinno być realizowane w szczególności poprzez działania dotyczące realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2018 polegające na organizacji wypoczynku zimowego wraz z realizacją programu profilaktyczno-wychowawczego z zakresu rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii wpłynęła 1 oferta zgodnie z „Załącznikiem nr 1” do niniejszego pisma.

Wysokość środków publicznych przeznaczonych w budżecie Gminy Wilkowice na realizację tego zadania w 2018 r. wynosi 12 000,00 PLN (słownie: dwanaście tysięcy złotych 00/100).

W związku z tym, dofinansowanie zostało przyznane organizacji wyszczególnionej w „Załączniku nr 1” do niniejszego pisma.

**WÓJ**  
*Mieczysław Rączka*

Lp.	Nazwa organizacji	Tytuł zadania	Kwota wnioskowana	Kwota przyznana
1.	Stowarzyszenie Rozwoju Miesznej	Zimowisko - Mieszna 2018	4 000,00 zł	4 000,00 zł
<b>Razem:</b>			<b>4 000,00 zł</b>	<b>4 000,00 zł</b>

**WÓJT**  
*Mieczysław Rączka*

